АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2019 г. № 386

г. КОТЛАС

О подготовке документации по планировке
территории для строительства линейного объекта

«Газопровод высокого давления вдоль улицы 70 лет
Октября и Восточного шоссе города Котласа»

В связи с обращением АО «Котласгазсервис» от 25.01.2019
№ 333, в соответствии со статьями 45 и  46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «Котласгазсервис» подготовку
документации по планировке территории для строительства
линейного объекта «Газопровод высокого давления вдоль улицы 70
лет Октября и Восточного шоссе города Котласа» (далее -
документация по планировке территории), за счет собственных
средств, в границах согласно приложению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
МО «Котлас» подготовить задание на подготовку документации по
планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  А.А. Бурбах

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 21 февраля 2019  № 386

Ситуационный план  с отображением границ территории
планируемого к размещению линейного объекта

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»